【重要】WEB 抽選結果をふまえた臨時対応につきまして

理事･副学長（教育・学生担当）

沼 上   幹

学生各位

春夏学期開講の WEB 抽選科目につきまして、システムの不具合により大変ご迷惑をおか

けしております。

このたび、WEB 抽選結果をふまえた臨時対応を、下記のとおり実施することといたしまし

たので、希望する学生は受付期間に申請願います。

記

１．対象学生

① WEB 抽選において、第 2 希望以下の科目が「当選」し、かつ、第 1 希望科目の定員

に空席がある場合において、第 1 希望科目の抽選を再度希望する者

② 第 2 回抽選により、第 1 回抽選結果が「落選」から「当選」に変更された者で、その

変更を希望しない者

③ 全学共通教育科目の「英語」「数学」「情報」「運動文化」のカテゴリにおいて、WEB

抽選を申し込んだ科目が全て「落選」となった者

２．対応

 ・臨時抽選

 ・当選科目の削除

３．臨時抽選対象科目

  WEB 抽選対象科目で空席がある科目のうち、以下の条件を満たした科目（※別紙参照）

 ・開講形態が週 1 回の春夏学期開講科目

 ・開講形態が週 2 回の夏学期開講科目

 ※開講形態が週 2 回の春学期開講科目及び春夏学期開講科目は、結果発表までに 2 回以

上の授業に参加できないため、今回の抽選の対象外とする。

 ※manaba 掲載の WEB 抽選における優先順位は、この臨時抽選には適用しない。

４．受付期間・受付場所・結果発表

  受付期間：平成 29 年 4 月 11 日(火) 8:30～17:15 および

平成 29 年 4 月 12 日(水) 8:30～13:00 (厳守)

受付場所：教務課窓口

結果発表：平成 29 年 4 月 13 日(木)中に manaba にて発表          以上